
EVRoP§KA UNlE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotní prostředí

ozNÁMENí o rnínĚnu NEJvHonruĚlší NABíDKv
ve smyslu § 50 zákonač.Ba/2016 Sb., ozadáváníveřejných zakázek

] ,:,

V souladu s ustanovením'§ 50 zákona č.I34/2016 Sb., o zad,ávání veřejných zakázek (dále

jen zákon], oznamuje zadavatel obec Chyňava všem účastníkům zadávacího řízení, údaje o

vybraném dodavateli a odůvodnění qýběru.

t. Identifikační údaie o zadavateli a předmětu zakázky

Náz ev veřej né zakázl<y :

Zadavate|zakázky:

Adresa:

IČ:

Statutární zástupce:

Veřejná zakázka

podle předmětu:

Forma zadáv acího íízení:

Protipovodňová opatření obce Chyňava

Obec Chyňava

Velká Strana 39,267 07 Chyňava

0023335B

IiííKííž, starosta

Veřejná zakázka na dodávku

Zj ednodušení podlim itní íízení

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Nabídka č. 1

obchodní firma:

Sídlo;

právní forma:

Ič:

Nabídka č. 2

obchodní firma:

Sídlo:

právní forma:

IČ:

EMPEMONT s.r.o.

Železničníh o voj ska 1.47 2, 7 57 0 I Valaš ské Meziříčí

společnost s ručením omezeným

2777ZI79

BÁRTEK RoZHLAsy, s.r.o.

Vyšehradská 1349 /2, t28 00 Praha 2 - Nové Město

společnost s ručením omezeným

2778727s



EVROPSKA UNlE
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředi

3. Výsledekhodnocenínabídek

Pro zadání veřejné zakáz|<y bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídkové ceny.

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její qfše bez daně z přidané hodnoty.

Hodnocení kritéria Nabídková cena

Nabídka uchazeče obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu:

Firma Celková cena bez DPH

EMPEMONT s.r.o. 2,677.820,- Kč

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o. 2.73B,2B0,- Kč

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek

Pořadí nabídek je stanoveno podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí
nabídek obchodní firma celková cena

bez DPH

L EMPEMONT s.r.o. 2,677,820,- Kč

2. BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
2,73B,2B0,-Kč

5. Odůvodnění qýběru nejvhodnější nabídky

Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče EMPEMONT s.r.o., která obsahuje nejnižší

nabídkovou cenu.

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o qýběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel

doručit do 15 dnů od uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o r4fběru nejvhodnější

Iiří Kríž, starosta

V Chyňavě dne2.6,2020


